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Rower miejski młodzieżowy
Goetze Mood 24" 6-biegów

Cena 1 089,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Czas wysyłki 3 dni

Producent Goetze

Opis produktu
Projektując Goetze Mood 24 zadbaliśmy o to by funkcjonalność szła w parze z atrakcyjnym designem a to wszystko
zamknęliśmy w miejskim rowerze dziecięcym. Chcieliśmy by Twoja pociecha na samą myśl o rowerze nie mogła powstrzymać
się przed wskoczeniem na miękkie siodełko i wyjechaniu na rower wraz z kolegami i koleżankami.

Wykorzystując koła w rozmiarze 24" oraz ramę w proporcjach odpowiednich dla młodych juniorek stworzyliśmy rower idealny
na przejazdy po ścieżkach rowerowych i miejskich chodnikach. Aby nasz rower był bezpieczny w użytkowaniu wyposażyliśmy
go w hamulce typu V-Brake dzięki, którym zatrzymanie się nawet przy większej prędkości nie stanowi problemu. Z kolei aby
bez zmęczenia rozpędzić się na rowerze zamontowaliśmy w nim 6-cio biegowy napęd z prostą w obsłudze manetką i
przerzutką Shimano. Stylowy kosz z wyściółką oraz wytrzymały bagażnik pozwalają zabrać ze sobą wszystko co potrzeba a
dzięki błotnikom wyjazd nawet w mniej pogodne dni nie skończy się ubrudzeniem całego ubrania. "

 

 

Cechy

Podsumowując, największe zalety dziecięcego roweru miejskiego Goetze Mood 24" to:

Przeznaczenie dla dziewczynek w wieku od 7-13lat, o wzroście od 130 do 145cm
Waga roweru wynosi ok. 15 kg
Komfort jazdy dzięki regulowanej wysokości kierownicy, która gwarantuje wyprostowaną pozycję oraz zastosowaniu
miękkiego i szerokiego siodła
Rama zaprojektowana w taki sposób by wygodnie wsiadać i zsiadać nawet w sukience
Atrakcyjny wygląd dopasowany do stylu młodej użytkowniczki
Hamulce typu V-Brake na oba koła pozwalają na szybkie zatrzymanie roweru
Praktyczny, bezawaryjny napęd 6-cio biegowy Shimano
Funkcjonalne wyposażenie: błotniki, bagażnik, oświetlenie na baterie, podpórka, dzwonek

wygenerowano w programie shopGold

https://www.greenbike.pl/rower-miejski-mlodziezowy-goetze-mood-24-6-biegow-p-9823.html


 

Oferta dotyczy roweru wraz z koszem i wkładem

 

Specyfikacja techniczna
Rama i amortyzacja Rama w młodzieżowym rowerze Goetze Mood 24" jest

wzorowana na naszych większych modelach a co za
tym idzie pozwala na wygodne wsiadanie i
zsiadanie dzięki obniżonej ramie typu łabędź.
Pozycja jest bardzo wygodna dzięki wysoko
umiejscowionej kierownicy. Z doświadczenia wiemy, że
amortyzator w rowerach miejskich nie jest konieczny a
zastosowanie zamiast niego sztywnego widelca
zmniejsza wagę całego roweru o ponad 1kg.
Waga roweru wynosi ok. 15 kg
Dzięki modnym kolorom nasze ramy przykuwają oko a
przy tym cieszą samych użytkowników

Zmiana biegów W modelu Mood za zmianę biegów odpowiedzialna jest 
manetka obrotowa Shimano w rączce kierownicy,
dzięki której można intuicyjnie dopasować odpowiedni
bieg. 
Klasyczna przerzutka marki Shimano precyzyjnie
zmienia przełożenia a przez to sama zmiana jest
płynna i niemal nieodczuwalna. 
Wiedząc, jak ważnym elementem roweru jest napęd
postawiliśmy na światowego lidera w produkcji
komponentów rowerowych – Shimano. 
Dzięki tym komponentom jesteśmy w stanie
zagwarantować bezawaryjność naszym rowerów.

Hamulce To klasyczne hamulce typu V-Brake, które potrafią
bardzo szybko zatrzymać rower a przy tym są proste w
obsłudze i tanie w eksploatacji. 
Proste i lekko działające hamulce, są podstawą
bezpiecznej i wygodnej jazdy
Zaletą klamek hamulcowych zastosowanych w naszych
rowerach jest możliwość regulacji odległości od klamki
do chwytu, dzięki czemu każdy użytkownik może
dopasować ją do swojej długości paluszków

Koła Rowery młodzieżowe Goetze mają koła o średnicy
24", cechują się one dobrą zwrotnością i łatwością w
rozpędzaniu. 
Rozmiar koła jest dopasowany do rozmiaru ramy
tak by każda użytkowniczka była w stanie sprawnie
poruszać się w każdym momencie jazdy. 
Opona w rozmiarze 24x1,75 z gładkim bieżnikiem
sprawia, że rower lekko płynie po chodnikach a na
drogach szutrowych zapewnia tłumienie nierówności
zwiększając nasz komfort. 
Dzięki zaworom samochodowym w naszych dętkach 
pompowanie kół jest bardzo proste. Wystarczy
podstawowa pompka lub kompresor w garażu lub na
stacji paliw. 

Komponenty Choćby mogłoby się wydawać, że rower to tylko rama,
kierownica, siodełko, pedały i koła, a mimo to rower
składa się z bardzo wielu elementów, które wymagają
precyzji wykonania i odpowiedniego dobrania
względem siebie. 
Dlatego projektując nasze rowery miejskie Goetze
skupiliśmy się na: funkcjonalności, jakości, cenie.
To dzięki temu nasze rowery miejskie są lekkie,
praktyczne i stylowe a to wszystko w przystępnie
niskiej cenie
Rower Goetze Mood ma możliwość płynnej regulacji
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wysokości siodła oraz kierownicy tak aby rower
mógł w pewien sposób rosnąć wraz z dzieckiem

Wyposażenie standardowe Ze względu na to, że jesteśmy już bardzo długo na
rynku wiemy czym charaktryzuje się dobry rower
miejski 24cale. Poza oczywistymi sprawami, jak
wygodna pozycja rower miejski musi być praktyczny.
Dlatego każdy z naszych rowerów jest
wyposażony w:
- wytrzymały bagażnik ze sprężyną umożliwiającą
przewóz rzeczy
- składaną podpórkę aby móc postawić rower przed
sklepem i zrobić szybkie zakupy
- oświetlenie przednie i tylne by każdy inny uczestnik
ruchu wiedział o tym, że jedziemy (stylowa lampka
przednia)
- małym ale jakże ważnym elementem jest dzwonek
dołączony do naszego roweru. To on pozwala nam
odpowiednio wcześnie poinformować pieszych o
nadjeżdżającym rowerze.
- za dodatkową poprawę bezpieczeństwa
jazdy odpowiadają elementy odblaskowe na kołach i
pedałach
- wygodne siodłeko na sprężynach poprawia komfort
jazdy po nierównościach 
- błotniki dedykowane do rowerów młodzieżowych z
kołami 24" ochronią odzież przed zabrudzeniem
podczas jazdy po deszczu
- elastyczna osłona łańcucha i mechanizmu korbowego
pełni dwie role: zabezpiecza przed przypadkowym
wkręceniem nogawki w korbę podczas jazdy na
rowerze, chroni odzież i części ciała dziecka przed
zabrudzeniem
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